АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.10.2016г.                                                                                                                                       № 1245
г. Рузаевка

Об утверждении Перечня муниципального имущества Рузаевского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектом малого и среднего предпринимательства

В соответствии с федеральными законами от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Положением о порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества Рузаевского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 26 ноября 2009 г. № 21/313, протоколом заседания Совета предпринимателей при Главе администрации Рузаевского муниципального района от 28 сентября 2016 г., администрация Рузаевского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Рузаевского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления администрации Рузаевского муниципального района в десятидневный срок с даты его утверждения и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Рузаевского муниципального района
Н.В. Иняткина

Приложение

к постановлению администрации

Рузаевского муниципального района

от «07» октября 2016 года
Перечень муниципального имущества Рузаевского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство, иное имущество)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические характеристики объекта учета, год постройки (выпуск) и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта учета
	Примечание (в том числе сведения по обременению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Столовая
	РМ, г. Рузаевка, ул. Маяковского, д. 67
	Назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 244,4 кв.м. Фундамент – ж/б блоки, стены – кирпичные, перекрытия – железобетонные плиты, полы – дощатые, теплицы из металлического каркаса на ж/б блоках. Год постройки – 1976.
	Для организации столовой
	-

	2
	Баня
	РМ, г. Рузаевка, ул. Маяковского, д. 67
	Назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 220,3 кв.м. Фундамент – ж/б блоки, стены – кирпичные, перекрытия – деревянные, полы – дощатые бетонные. Год постройки – 1960.
	Для оказания банных услуг
	-

	3
	Склад
	РМ, г. Рузаевка, ул. Маяковского, д. 67
	Назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 77 кв.м. Фундамент – ж/б блоки, стены – кирпичные, перекрытия – железобетонные, полы – бетонные. Год постройки – 1971.
	Складское помещение
	-